DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID ARTES UFSM: OCUPAR,
VIVENCIAR E PERTENCER EM ESPAÇOS QUE TRANSCENDEM A SALA DE AULA de
autoria de ADRIANA GOTENS ANTUNES, MARIA EDUARDA PORTO DE MESQUITA,
ADRIANE CARVALHO NUNES, FLÁVIA MARIA DE BRITO PEDROSA VASCONCELOS,
foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103502

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103502